
 
 

UCHWAŁA NR LIV/412/2023 
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Lidzbark Warmiński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Lidzbark Warmiński, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/115/2020 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 13 lutego 2020r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Lidzbark Warmiński oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 8 maja 2020r. poz. 2092). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Werbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4460



Załącznik do uchwały Nr LIV/412/2023 

Rady Gminy LidzbarkWarmiński  

                    z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Lidzbark Warmiński. 

§ 1. 

W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 

gminy Lidzbark Warmiński uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 

1. Do składu Zespołu powołuje Wójt Gminy Lidzbark Warmiński w drodze zarządzenia. 

2. W każdym czasie Wójt Gminy Lidzbark Warmiński może wystąpić z wnioskiem do podmiotów 

wymienionych w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie kandydata do 

składu Zespołu. 

§ 3. 

Wójt Gminy Lidzbark Warmiński odwołuje członka Zespołu z uzasadnionych powodów w drodze 

zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4460


	UCHWAŁA NR LIV/412/2023 RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-01T11:24:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




